
PADOMES LĒMUMS 2011/71/KĀDP 

(2011. gada 31. janvāris), 

ar kuru groza Lēmumu 2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus pret Kotdivuāru 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 29. 
pantu, 

tā kā: 

(1) Padome 2010. gada 29. oktobrī pieņēma Lēmumu 
2010/656/KĀDP, ar ko atjauno ierobežojošus pasākumus 
pret Kotdivuāru ( 1 ). 

(2) Ņemot vērā situācijas nopietnību Kotdivuārā, Lēmuma 
2010/656/KĀDP II pielikumā ietvertajā to personu un 
vienību sarakstā, kurām piemēro ierobežojošus pasā
kumus, būtu jāiekļauj arī citas personas un vienības, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Lēmuma 7. panta 2. punktu aizstāj ar šādu punktu: 

“2. Ja Padome nolemj personai vai vienībai piemērot 4. 
panta 1. punkta b) apakšpunktā un 5. panta 1. punkta b) 
apakšpunktā minētos pasākumus, tā attiecīgi groza II pieli
kumu.” 

2. pants 

Šā lēmuma pielikumā norādītās personas un vienības iekļauj 
Lēmuma 2010/656/KĀDP II pielikumā ietvertajā sarakstā. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2011. gada 31. janvārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētāja 

C. ASHTON

LV L 28/60 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.2.2011. 

( 1 ) OV L 285, 30.10.2010., 28. lpp.



PIELIKUMS 

LĒMUMA 2. PANTĀ MINĒTĀS PERSONAS UN VIENĪBAS 

Vārds (un iespējamie pieņemtie 
vārdi) Personas informācija Pamatojums 

1. Philippe Henry Dacoury-Tabley 
kungs 

BCEAO pārvaldnieks: persona, kas atsakās 
pakļauties demokrātiski ievēlētajam prezi
dentam; piedalās Laurent Gbagbo kunga neli
kumīgās administrācijas finansēšanā 

2. Denis N'Gbé kungs Dzimis 1956. gada 6. septembrī 
Danane; 
pases numurs: PS-AE/094GD07 
(derīguma termiņa beigas 2012. 
gada 26. jūlijā) 

Kotdivuāras valsts BCEAO direktors: persona, 
kas atsakās pakļauties demokrātiski ievēlē
tajam prezidentam; piedalās Laurent Gbagbo 
kunga nelikumīgās administrācijas finansēšanā 

3. Ibrahim Ezzedine kungs Dzimis 1968. gada 5. februārī 
Bariche (Libāna); 
pases numurs: 08AB14590 (derī
guma termiņa beigas 2014. gada 
4. oktobrī) 

Uzņēmējs: piedalās Laurent Gbagbo kunga neli
kumīgās administrācijas finansēšanā 

4. Roland Dagher kungs Dzimis 1952. gada 8. maijā 
Bamako (Mali); 
pasu numuri: PD-AE/075FN01 
(derīguma termiņa beigas 2011. 
gada 16. janvārī); 08AA15167 
(derīguma termiņa beigas 2013. 
gada 1. decembrī) 

Uzņēmējs, Ekonomikas un sociālo lietu 
padomes loceklis: piedalās Laurent Gbagbo 
kunga nelikumīgā finansēšanā 

5. Oussou Kouassi kungs Dzimis 1956. gada 1. janvārī Oumé; 
pasu numuri: PD-AE/016EU09 
(derīguma termiņa beigas 2009. 
gada 31. augustā); 08AA80739 
(derīguma termiņa beigas 2014. 
gada 12. jūlijā) 

Ekonomikas ģenerāldirektors: persona, kas 
atsakās pakļauties demokrātiski ievēlētajam 
prezidentam; piedalās Laurent Gbagbo kunga 
nelikumīgās administrācijas finansēšanā 

6. Ossey Eugène Amonkou Dzimis 1960. gada 13. jūlijā 
Akoupé; 
pases numurs: 04LE10026 (derī
guma termiņa beigas 2011. gada 
19. jūnijā) 

Nacionālās Investīciju bankas (Banque nationale 
d'investissement - BNI) ģenerāldirektors 
persona, kas atsakās pakļauties demokrātiski 
ievēlētajam prezidentam; piedalās Laurent 
Gbagbo kunga nelikumīgās administrācijas 
finansēšanā 

B. Vienības 

Vārds (un iespējamie pieņemtie 
vārdi) Personas informācija Pamatojums 

1. Kotdivuāras Krājbanka (Caisse 
d'Epargne de Côte d’Ivoire) 

SIEGE SOCIAL 
Abidjan-Plateau, Immeuble SMGL, 
11 Avenue Joseph Anoma, 01 BP 
6889 Abidjan 01 RCI Tālr.: +225 
20 25 43 00 
Fakss: +225 20 25 53 11 
SWIFT: CNCGCIAB - E-pasts: info@ 
caissepargne.ci 

Piedalās Laurent Gbagbo kunga nelikumīgās 
administrācijas finansēšanā 

2. Kotdivuāras Banka de 
l'Habitat 
(Banque de l'Habitat de Côte 
d'Ivoire - BHCI) 

22 Avenue Joseph Anoma - 01 
BP 2325 Abidjan 01 Côte d'Ivoire 
Tālr.: +225 20 25 39 39 - Fakss.: 
+225 20 22 58 18 

Piedalās Laurent Gbagbo kunga nelikumīgās 
administrācijas finansēšanā

LV 2.2.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 28/61

mailto:info@<brok aus=y>caissepargne.ci
mailto:info@<brok aus=y>caissepargne.ci

